Primim următorul dureros anunț funebrel: Cuprinși de nemărginită durere, aducem la cunoștință tuturor consăngenilor și cunoscuților, că iubitul nostru fiu, frate, nepot și cumnat **Dr. Iuliu Petroviciu**, avocat, sublocotenent în rezervă la reg. imp. și reg. de artilerie nr. 21 a încetat din viață în urma unui morb greu, contras pe câmpul de luptă dela Nord, Mercuri, la 7 (20) Ianuarie n. 1915 la ora 10 și jum. în etate de 34 ani. Așezarea spre vecinică odihnă a rămășițelor pământești ale scumpului nostru defunct, va avea loc Vineri, la 9 (22) Ianuarie 1915, la ora 2 d. a. din casa părintească (str. Andrei nr. 19) în cimiterul român, după ritul bis. gr. or. rom. **Lugol**, la 7 (20) Ianuarie 1915. Nicolae Petroviciu tată, Nicolae, Victor, Eugen frați. Terezia Pârveu, mătușă. Emilia Petroviciu, Cornelia Petroviciu, cumnate.

Odihnească în pace!

† **Valeria Popescu n. Cosma**, după lungi suferințe a decedat în 2 (15) Ian. în vârstă de 38 de ani. Inmormântarea s'a făcut în 4 (17)